DDFIP

BULLETIN DE PAYE N° ORDRE

E, DE LISERE AOUT 2022 | A To769_]
! MOIS DE

Lxlfema Egalité » Fraternité TEMPS DE TRAVAIL + DE 120 H

B SIS L BRI TOUT RENSEIGNEMENT RELATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ETRE DEMANDE AU SERVICE GESTIONNAIRE INDIQUE CI-DESSOUS, RAPPELEZ VOTRE NUMERO D'IDENTIFICATION

AFFECTATION
o ‘ 12 0010 H 603 073 ‘ ACADEMIE DE LA SAVOIE INSTITUTEURS 17730431800013 ‘
073 1049 E.M.PU MICHEL ZULBER 21730303100090

| 206 || 267 10 90 010 167

IDENTIFICATION ENANS :
NUvERD oRAvE

| 88 ||00 | |PROFESSEUR ECOLES HC 00 || 05 ||

INDICE OU
NB. D' HEURES

TAUX HORAIRE

0763 ||

CODE

101000
101050
201914
202206
202354
401201
401301
401501
403301
403501
403801
404001
411050
411058
501080
501180
604970
700671
700678

011100
558000

* RAPPELS

I |« 716172

| 267 10 90 010 167 88

ELEMENTS

TRAITEMENT BRUT
RETENUE PC

I.S.AE

IND. COMPENSATRICE CSG
PARTICIPATION A LA PSC
C.S.G. NON DEDUCTIBLE
C.S.G. DEDUCTIBLE

C.R.D.S.

COTIS PATRON. ALLOC FAMIL
COT PAT FNAL DEPLAFONNEE
CONT SOLIDARITE AUTONOMIE
COT PAT MALADIE DEPLAFON
CONTRIB.PC
CONTRIBUTION ATI

COT SAL RAFP
COT PAT RAFP

TRANSFERT PRIMES / POINTS
M.G.E.N. - ENFANT(S)

M.G.E.N. - ADHERENT

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU
IMPOT SUR LE REVENU PRELEVE A LA SOURCE
(TAUX PERSONNALISE 8,70%)

A PAYER
3700,57
100,00

30,22
15,00

ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh @ dh dh dh dh dh b dh h dh dh @ dh dh b dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh dh dh b

VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

: VOIR DECOMPTE {

e

A DEDUIRE

410,76

89,92
254,77
18,73

4,89
32,42

62,75
117,95

273,44

e

POUR INFORMATION

194,28
18,50
11,10

358,96

2748,78
11,84

4,89

2853.60

e

| TR | € 3845.79

BASE SS DE L' ANNEE BASE SS DU MOIS

[r— \
NET A PAYER |

|| £1265,63

||e 3348,35

2 580,16 €

€ 7 7

Le le 37005 ‘fMME LINDECKER DELPHINE
OE L ANNEE =SS 175 AV JULES BIANCO

le 2463289 le 3142,95 73400 UGINE

| DDFIP 038 |

MIS EN PAIEMENT LE

25 AOUT 2022 \

|
FR76 1680 7000 0231 2706 9319 379

CCBPFRPPGRE

1 —

MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

DANS VOTRE INTERET. CONSERVEZ CE DOCUME

NT SANS LIMITATION

$oh i R E

v :

ﬁE . EH

: ;
2D-DOC

DE DUREE

TOTAL CHARGES
PATRONALES

6TOE06C - €CA - 38TAVd



ESPOIR 73 LE CHARDON BLEU

ZA GRANDE ILE BAT LE MAKALU Juillet 2022 260 CHEMIN DE LA CHARETTE
73800 FRANCIN du 1 au 31 Juillet 2022 73200 ALBERTVILLE
385358171
L 385358171 00085 8720A J
N \( ™
f Matricule 000880 || Conformément a la Loi Informatique et Libertés du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit d'accis et de
Agent de service intéricur  Internat Poste 449 rectifications pour toutes informations vous concernant.
ET06/6001 Pour la définition des termes employés, consulter la rubrigue "rubrigue bulletin de paie" du site inter
http:/fwww.service-public.fr,
CCNT du 15 mars 1966 s e 2 .
Valeur du point 3,82 | Horaire payé 24,00 MOHS]C“]’ SERVE Pasca]
Coefficient 383.00 | Taux horaire 10,85
Echelon 0,00 | Base horaire 24 00 ' - . -
Ancieaneté 383,00 | Typo horaire DIVERS 25 route de I'ancienne scierie
Groupe Non cadre | Brut horaire 13,13
Numéro de contrat : 3.1.0
Date d'entrée : 11/07/2022
Dats d6 depitt : 15/07/2022 73460 NOTRE DAME DES MILLIERES
| N° de sécurité sociale : 1 65 05 73 303 091 49 JL )

REFERENCES SALARIE EMPLOYEUR

Salaire de base 231.51
Indemnité de sujétion spéciale 231,51 9.21% 21,32
Indemnité complément SMIC 7.57
Indemnité de fin de contrat 260,40 10,00% 26,04
Indemnités congés payés pour les CDD 286,44

110.00% 28,64

SANTE

Sécurité sociale - Maladie Maternité Invalidité Décés 315.08 7.00% 22.06

Complémentaire Incapacité Invalidité Décés Tranche A 315,08 1.245% 392 1.245% 3.92

Complémentaire Santé 3428.00 0,74% 25.37 0,74% 25.37
ACCIDENTS DU TRAVAIL - MALADIES PROFESSIONNELLES 315,08 3,66% 11,53
RETRAITE

Sécurité Sociale plafonnée 315.08 6.90% 21.74 8.55% 26.94

Sécurité Sociale déplafonnée 315.08 0,40% 1.26 1.90% 5.99

Complémentaire Tranche | 315,08 4,67% 14.71 7.64% 24,07
FAMILLE 315,08 5,25% 16,54
ASSURANCE CHOMAGE

Chomage ; 315,08 4,20% 13.23
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L’EMPLOYEUR 31,85
CONTRIBUTION SOCIALE GENERALISEE

CSG déductible de 1'imp6t sur le revenu 338.86 6.80% 23.04

CSG/CRDS non déductible de l'impot sur le revenu 338.86 2.90% 9.82
EXONERATIONS, ECRET. ET ALLEGEM. DE COTISATIONS -60,43

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

dont évolution de la rémunération liée & la suppression des cotisations
chémage et maladie

Impdt prélevé a la source

- Version éditon 20213 1

AN AN o
. mode de paiement : Virement [BAN ; FR76 1680 7000 6132 3328 4419 839 - BIC : CCBPFRPPGRE
SERVE Pasca date de paiement : 28/07/2022 Domiciliation : BP AUVERGNE RHONE ALPE

20220604 - Moteur © 57 - EIG Madéle - MODEL EIG

Congés annuels (jours) 0,00 0,00 0,00 0,00 | Congés annciennet (jours) 0,00 0,00 0,00
RC 0,00 0,00 0,00 0,00
Mensuel Annuel [ Allégement de cotisations 567 Cumul Brut Sécu. Soc 1306,29 Cumul Tranche A Sécu. Soc. 1306,29
Net imposable 250,41 1040,13 emplayeur " |[Cumul Plafond fin de mois 1584,46 Cumul Tranche B Sécu. Soc. 0,00
| Net hrs. compl/suppl excnérées 0,00 0,00 y ’
5"_5 e —— P 0,00 0,00 Total versé par l'employeur 440,25 [ 27 juillet 20224 19.02 )( " )




