



DDFIP
DE L'ISERE

BULLETIN DE PAYE

N° ORDRE

A 76769

TEMPS DE TRAVAIL

+ DE 120 H

TOUT RENSEIGNEMENT RELATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ÊTRE DEMANDÉ AU SERVICE GESTIONNAIRE INDIQUE CI-DESSOUS, RAPPElez VOTRE NUMÉRO D'IDENTIFICATION

AFFECTION				LIBELLÉ					SIRET	
GESTION POSTE	12 0010	603 073		ACADEMIE DE LA SAVOIE INSTITUTEURS E.M.PU MICHEL ZULBER					17730431800013	
IDENTIFICATION										21730303100090
MIN.	NUMÉRO	CLÉ	N°DOS	GRADE	ENFANTS À CHARGE	ÉCH.	INDICE OU NB. D'HEURES	TAUX HORAIRE OU NBI	TEMPS PARTIEL	
206	2 67 10 90 010 167	88	00	PROFESSEUR ECOLES HC	00	05	0763			
CODE	ÉLÉMENTS				À PAYER			À DÉDUIRE		POUR INFORMATION
101000	TRAITEMENT BRUT				€	3700,57				
101050	REtenUE PC				€			410,76		
201914	I.S.A.E				€	100,00				
202206	IND. COMPENSATRICE CSG				€	30,22				
202354	PARTICIPATION A LA PSC				€	15,00				
401201	C.S.G. NON DEDUCTIBLE				€			89,92		
401301	C.S.G. DEDUCTIBLE				€			254,77		
401501	C.R.D.S.				€			18,73		
403301	COTIS PATRON. ALLOC FAMIL				€					194,28
403501	COT PAT FNAL DEPLAFONNEE				€			18,50		
403801	CONT SOLIDARITE AUTONOMIE				€			11,10		
404001	COT PAT MALADIE DEPLAFON				€			358,96		
411050	CONTRIB.PC				€			2748,78		
411058	CONTRIBUTION ATI				€			11,84		
501080	COT SAL RAFP				€			4,89		
501180	COT PAT RAFP				€			4,89		
604970	TRANSFERT PRIMES / POINTS				€			32,42		
700671	M.G.E.N. - ENFANT(S)				€			62,75		
700678	M.G.E.N. - ADHERENT				€			117,95		
					€					
011100	NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU				€					2853,60
558000	IMPOT SUR LE REVENU PRELEVE A LA SOURCE (TAUX PERSONNALISE 8,70%)				€			273,44		
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					
					€					

VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

* RAPPELS : VOIR DÉCOMpte

NUMÉRO SÉCURITÉ SOCIALE | € 7161 72 | TOTALS DU MOIS | € 3845 79 | € 1265 63 | € 3348 35

2 67 10 90 010 167 88	COÛT TOTAL EMPLOYEUR	NET À PAYER	2 580,16 €	TOTAL CHARGES PATRONALES
------------------------------	-----------------------------	--------------------	-------------------	---------------------------------

BASE SS DE L' ANNÉE	BASE SS DU MOIS
€ 24 632,89	€ 3 700,57
MONTANT IMPOSABLE DE L' ANNÉE	MONTANT IMPOSABLE DU MOIS
€ 24 632,89	€ 3 142,95

MME LINDECKER DELPHINE
175 AV JULES BIANCO
73400 UGINE

MME LINDECKER DELPHINE

175 AV JULES BIANCO
73400 UGINE

1

2D-DOC

MINISTÈRE DE L'ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

EB76 1680 7000 0231 3706 9319 379

CCBPFBRPPGBE

ESPOIR 73
ZA GRANDE ILE BAT LE MAKALU
73800 FRANCIN
385358171

BULLETIN DE PAIE

Juillet 2022
du 1 au 31 Juillet 2022

Conservez ce bulletin sans limitation de
durée

LE CHARDON BLEU
260 CHEMIN DE LA CHARETTE
73200 ALBERTVILLE
385358171 00085 8720A

Agent de service intérieur	Matricule	000880
Internat	Poste	449
	ET06/6001	

CCNT du 15 mars 1966

Valeur du point	3,82	Horaire payé	24,00
Coefficient	383,00	Taux horaire	10,85
Echelon	0,00	Base horaire	24,00
Ancienneté	383,00	Type horaire	DIVERS
Groupe	Non cadre	Brut horaire	13,13

Numéro de contrat : 3.1.0
Date d'entrée : 11/07/2022
Date de départ : 15/07/2022
N° de sécurité sociale : 1 65 05 73 303 091 49

REFERENCES		Nombre ou base	SALARIE		EMPLOYEUR	
Libellé			Taux	Montant	Taux	Montant
Cumul des heures payées				24,00		
Salaire de base				231,51		
Indemnité de sujexion spéciale		231,51	9,21%	21,32		
Indemnité complément SMIC				7,57		
Indemnité de fin de contrat		260,40	10,00%	26,04		
Indemnités congés payés pour les CDD		286,44	10,00%	28,64		
Brut				315,08		
SANTE						
Sécurité sociale - Maladie Maternité Invalidité Décès		315,08			7,00%	22,06
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès Tranche A		315,08	1,245%	3,92	1,245%	3,92
Complémentaire Santé		3428,00	0,74%	25,37	0,74%	25,37
ACCIDENTS DU TRAVAIL - MALADIES PROFESSIONNELLES		315,08			3,66%	11,53
RETRAITE						
Sécurité Sociale plafonnée		315,08	6,90%	21,74	8,55%	26,94
Sécurité Sociale déplafonnée		315,08	0,40%	1,26	1,90%	5,99
Complémentaire Tranche 1		315,08	4,67%	14,71	7,64%	24,07
FAMILLE		315,08			5,25%	16,54
ASSURANCE CHÔMAGE						
Chômage		315,08			4,20%	13,23
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR						
CONTRIBUTION SOCIALE GENERALISEE						
CSG déductible de l'impôt sur le revenu		338,86	6,80%	23,04		
CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu		338,86	2,90%	9,82		
EXONÉRATIONS, ÉCRÈT. ET ALLÈGEM. DE COTISATIONS						-60,43
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS				99,86		
Net imposable				250,41		
Net à payer avant impôt sur le revenu				215,22		
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie				4,16		
Impôt prélevé à la source		250,41	0,00%	0,00		
Net à payer				215,22		

SERVE Pascal	mode de paiement : Virement date de paiement : 28/07/2022	IBAN : FR76 1680 7000 6132 3328 4419 859 - BIC : CCPFRPPGRE Domiciliation : BP AUVERGNE RHONE ALPE							
Congés	Acquis	Pris	Solde	Ant.	Congés	Acquis	Pris	Solde	Ant.
Congés annuels (jours)	0,00	0,00	0,00	0,00	Congés ancienneté (jours)	0,00	0,00	0,00	0,00
RC	0,00	0,00	0,00	0,00					
Mensuel	Annuel				Allégement de cotisations employeur	5,67			
Net imposable	250,41	1040,13			Cumul Brut Sécu. Soc	1306,29	Cumul Tranche A Sécu. Soc.	1306,29	
Net hrs. compl/suppl exonérées	0,00	0,00			Cumul Plafond fin de mois	1584,46	Cumul Tranche B Sécu. Soc.	0,00	
Prélèvement à la source	0,00	0,00			Total versé par l'employeur	440,25			
							27 juillet 2022 à 19:02		